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PÉR MIRATIMIN E NJÉ SHTESE FONDI TÉ TRANSFERTÉSSÉ KUSHTÉZUAR NÉ
BUXHETIN E VITIT 2025

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 139/2015 dt.17.12.2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", neni 8, neni 9, pika l,

nénpika l. l, shkronja b, neni 23, pika 12, neni 24, neni 54, neni 55, né ligiin nr.68/2017 dt.27.04.2017 "Pér
financat e vetqeverisjes vendore", né ligjin 9936 dt. 26.06.2008 "Pér Menaxhimin e Sitemit Buxhetor né
Republikén e Shqipérisé" né ligjin nr.1 15/2024 "Pér Buxhetin e Vitit 2025", né udhézimin plotésues te

Ministrisé sé Financave nr.2 dt.24.01.2025 "Pér zbatimin e Buxhetit té vitit 2025", né Shkresén nr.8386
prot dt.24.06.2025 nga Ministria e e Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit "Njoftim mbi fituesit e

projekteve té strehimit Pér vitin 2025", I propozojmé Késhillit té Bashkisé Divjaké né mbledhjen e datés

21/ 07 / 2025:

1.

2.

Enti

qev.

147

147

Té Miratojé:
Njé shtesé Fondi te transfeltés sé Kushtezuar né Buxhetin e Vitit 2025 té ardhur nga Ministria e

Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit me objektin "Pérmirésim i banesave ekzistuese Pér
komunitete té Varfiéra dhe té pafavorizuara" né vlerén 5,1 18,162 (Pesé milion e njéqind e

tetémbédhjeté mijé e njéqind e giashtedhjeté e dy ) leké.
Shtesa e fondeve do te Shpérndahet né programet dhe Ilogarité sipas tabelés seméposhtéme:

Min Kod
Linje Inst.

Emri
Instituci

onit

Bashkia
Divjake

Bashkia
Divjake

Kapit

ulli

01

01

Program

06190

06190

Llog. Kodi i Kodi Emertimi i Produktit

Permircsimi i bancsave ekzistuese
per komunitete te varfera dhe te

pafavorizuara Viti 2025
Permiresimi i banesave ekzistuese
per komunitete te varfera dhe te

pafavorizuara Viti 2026

Vlera

Ekonomike Thesari Produktit

12

12

2147001

2147001

2310000

2310000

Totali

0922

0922

M 100399

M100399

Pérgiegiés i Sektorit Juridik, Prokurimeve Publike
dhe Menaxhimit Asete e

Andi BULLARI

Drejtor i Financé he

Xheladin BRAHKO A
hetit

Adresa: Prané Sheshit "Santa Barbara", Divjaké e-mail: in bas


